Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2022 г. № 74
с. Малая Приваловка

«О направлении внесения изменений в генеральный

 план  Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского

муниципального района Воронежской области  в части

отображения приаэродромной территории аэродрома

гражданской авиации Воронеж (Чертовицкое).
           Рассмотрев представленные изменения в Генеральный план Малоприваловского сельского поселения в части  отображения приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации Воронеж (Чертовицкое).
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить подготовленные изменения в Генеральный план Малоприваловского сельского поселения.

2. Направить изменения в Генеральный план Малоприваловского сельского поселения на утверждение в Совет народных депутатов Малоприваловского сельского поселения.

 Глава Малоприваловского

 сельского поселения

                                   Л.Г. Гостева